
Kędzierzyn-Kożle, 5 gľudnia 2023 roku

oGŁoSZE.NIE
Miej ski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzieľzynie - Koźlu
działając na podstawie Zarządzenia Nr 285/MZBK/20I9 Pľezydenta Miasta z dnia 17 lipca 2019 r.

w spľawie zasadprrydziałuurządzeń taľgowych,zasadzawierania umów'oraz wysokości czynszv za koľzystanie

zurządzeń taľgowych na targowiskach miejskich zlokalizowanych prry ul. Konstantego Damľota i ulicy Taľgowej

w Kędzierzynie-Koźlu i innych opłat wynikających z eksploatacji targowisk oraz Zarządzania nr 2l2OŻ3 Dyrektora

Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie- KoŹlu z dnia26 sýczniaŻO23 r. w'sprawie

m in im alnej m i e s ięcznej stawk i czy nszv za kor zy stanie z ur ządzeń taľgowych

, ORGANIZTJ.TE
II-gi pľzetarg nieograníczony na najem urzqdzenia targowego WP,osażonego w wiate z ladami

oznaczonych namerami 4, 5, 7, 9' 19 z przeznaczeniem do prowaďzenia ďziałalności

w zakresie spľzeďaźł na taľgowisku miejskim pľzy ul. Taľgowej.

ofeľta musi zawieľać:
1. okľeślenie uľządzenĺa taľgowego, wykorzystaniem któľego ofeľent jest zainteresowany,

2. okľeślenie ofeľorvanej stawki netto crynszuzakorzystanie zurząďzenia taľgorľego, któľa to stawka nie może
być niższa niż 82o68 zł (ibędzie powiększona o wię.lkośó podatku od towarów i usług) za jeden miesiąc,

3. oświadczenie o nĺe zaleganiu wobec Gminy Kędzieľzyn-Koźle z Ętułu podatku od nieľuchomości, opłaĘ
taľgowejo opłatza koľrystanie zurządzeń taľgowych, z Ętułu najmu lokali mieszkalnych i uĘtkowych oľaz
opłat niezależnych.

Ponadto naleĘ pľzedłożyć odpowĺednio:
a. kserokopię zaświadczęnia o wpisie do ewidencji działalności gospodaľczej,

b. kserokopię wypisu z KRS (w przypadku spółek),

c. kserokopię decyzji o wysokości podatku ľolnego na ľok bieżący,
d. informację o numeľZe telefonu kontaktowego.

ofeľty w jęryku polskim na\eĘ składać w zamknięĘch kopeľtach z napisem:
TARG O W A oruz o znac zeniem NR mi ej,sc a handl owe go

w sekľetaľiacie Mĺejskiego Zarządu Budynkĺów Komunalnych w Kędzierzynĺe_Koźlu prry ulicy
Grunwaldzkiej 6.

Termin składania ofeľt upĘwa w dniu 20 grudnia 2023 r. o godz. ll:00.

OTWARCIE OFERT NASTĄPI w dniu 20 gľudnia 2023 ľ. o godz. 11:15.

Kryteľĺa oceny ofeľt: Cena netto nűjmu uľZQdzenia targowego.

łvyniki postępowania zostanq ogłoszone w dniu 21.l2.2023 ľoku na tablicy ogłoszen
w budynku przy uI. Gľunwaldzkiej 6 w Miejskim Zarzqdzie Budynków Komunalnych .

w Kędzieľzynie-Koźlu oraz na stronie internetowej BIP MZBK.

Wszelkie infoľmacje będą udzielane pod następującymi numeraĺni telefonów:
. 77 40 534 22 -MzBKDziałZamőwieńPublicznych, Remontów i Kontrolingu,
. 77 48 34132 - ABK ul. Ligonia 5A.

ogłoszenie wywieszono w dniu 5 gľudnia 2023 r. na okres 14 dni,
to jest na okľes od dnia 5 grudnĺa 2023 r. do dnia l9 grudnia 2023 rv

DYRE

ęgľzyn


